
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Петушинского района  
Владимирской области 

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
От  30.10.2017 года                          г. Петушки                                        № 35/7 

 
Об утверждении Реестра муниципального 
имущества Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области 

 

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Петушинского сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области, Порядком управления и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», утвержденным решением СНД 
Петушинского сельского поселения от 10.08.2006 № 7/1, Постановлением 
главы Петушинского сельского поселения от 01.06.2009 № 180 «Об 
организации учета муниципального имущества, находящегося в 
собственности МО «Петушинское сельское поселение», Совет народных 
депутатов Петушинского сельского поселения 

 
р е ш и л : 
 

1. Утвердить Реестра муниципального имущества Петушинского 
сельского поселения Петушинского района Владимирской области по 
состоянию на 01 октября 2017года согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Петушинского сельского поселения от 06.02.2009 № 2/1 «Об утверждении  
Перечня недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципальной 
собственности муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Глава поселения                                                                                С.Н. Соколов               



Приложение к решению  
Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения 
от 30.10.2017 №35/7 

 
РЕЕСТР 

муниципального имущества муниципального образования Петушинское сельское поселение Петушинского района Владимирской 
области (по состоянию на 01.10.2017 года) 

 
Раздел 1. Недвижимое имущество 

 
Подраздел 1.1 Жилищный фонд 
 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

 
Б
ы
вш

и
й

 р
ее
ст
р
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 (
ус
л
ов
н
ы
й

) 
н
ом

ер
 

н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
33:13 
08 010 
05 001 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
002 

д. Воспушка, 
ул. Круглова, 

д.1, кв.1 

33:13:080136:510 84.9 кв. м. 65 666, 62 1026893.52 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 002 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
003 

д. Воспушка, 
ул. Круглова, д. 

1, кв. 3 

33:13:080136:512 90,2 кв. м. 76 893 1090998,77 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 



33:13 
08 010 
05 003 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
004 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 5, 

кв. 2 

33:13:080136:546 44,8 кв. м. 38 831,30 544301,18 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 004 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
006 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 5, 

кв. 6 

33:13:080136:542 50,0 кв. м. 43 338, 5 607479,00 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 005 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
009 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 1, 

кв. 4 

33:13:080136:498 34,5 кв. м. 65 127,17 411718,52 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 006 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
011 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 1, 

кв. 9 

33:13:080136:502 34,1 кв. м. 64 787, 96 406944,97 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 007 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
012 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 1, 

кв.15 

33:13:080136:508 39,5 кв. м. 44 661,86 471387,87 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 008 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
017 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 2, 

кв. 5 

33:13:080136:668 27,9 кв. м. 32 335,09 425422,55 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 010 
05 009 

Квартира 
 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
018 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 2, 

кв. 7 

33:13:080136:732 36,3 кв. м. 43 985,23 387172,17 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 



33:13 
08 010 
05 010 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 010 05 
019 

д. Воспушка, 
ул. Ленина, д. 2, 

кв. 8 

33:13:080136:733 32,6 кв. м. 39 827,47 347708,34 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 011 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
021 

д. Новое 
Аннино, д.2, кв. 

3 

33:13:070135:438 44,9 кв. м. 10 733,56 561389,19 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 012 

Квартира 
 
 
 

бывшая 33:13 08 009 24 
023 

д. Новое 
Аннино, д.2, кв. 

14 

33:13:070135:445 42,5 кв. м. 9 700,13 531381,75 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 013 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
026 

д. Новое 
Аннино, д.3, кв. 

13 

33:13:070135:467 56,1 кв. м. 13 432,56 704587,39 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 014 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
030 

д. Новое 
Аннино, д.4, кв. 

6 

33:13:070135:457 51,3 кв. м. 12 882,18 650121,82 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 015 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
031 

д. Новое 
Аннино, д.4, кв. 

7 

33:13:070135:458 31,0 кв.м. 8 093,9 392861,14 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 016 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
034 

д. Новое 
Аннино, д.5, кв. 

5 

33:13:070135:426 45,3 кв. м. 11 890,34 574084,18 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 017 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
037 

д. Новое 
Аннино, д.7, кв. 

14 

33:13:070135:402 46,2 кв. м. 15 234,12 590773,72 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 



33:13 
08 009 
24 018 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
038 

д. Новое 
Аннино, д.8, кв. 

3 

33:13:070135:588 49,9 кв. м. 13 393,99 640957,52 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 019 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
040 

д. Новое 
Аннино, д.9, кв. 

5 

33:13:070135:598 44,9 кв. м. 14 046,29 576733,32 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 020 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
041 

д. Новое 
Аннино, д.9, кв. 

11 

33:13:070134:672 40,6 кв. м. 13 122,61 507625,86 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 021 

Квартира 
 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
042 

д. Новое 
Аннино, д.11, 

кв.15 

33:13:070135:387 43,1 кв. м. 13 545,14 561110,28 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 
 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 022 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
043 

д. Новое 
Аннино, д.13, 

кв. 2 

33:13:070134:645 44,8 кв. м. 16 383,84 599111,30 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 009 
24 023 

Квартира 
 
 

бывший 33:13 08 009 24 
044 

д. Новое 
Аннино, д.13, 

кв.14 

33:13:070134:633 45,0 кв. м. 16456,98 601785,90 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 016 
31 024 

Жилой дом (за 
исключением 

квартир:1; 2; 4; 5; 6; 7) 
 

бывший 33:13 08 016 31 
045 

д. Старые 
Омутищи, д. 1 

33:13:090112:693 29,1 кв. м. - 294536,82 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
08 016 
31 025 

Жилой дом (за 
исключением квартир: 

2; 3; 4; 8) 
 

бывший 33:13 08 016 31 
046 

д. Старые 
Омутищи, д. 2 

33:13:090112:694 36,8 кв. м. - 371461,43 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 



33:13 
08 016 
31 026 

Жилой дом (за 
исключением квартир: 

3; 5; 7; 9) 
 
 
 

бывший 33:13 08 016 31 
047 

д. Старые 
Омутищи, д. 3 

33:13:090112:695 36,7 кв. м. - 371460,52 24.04.2009 Постановление 
губернатора 
Владимирской 
области от 

14.04.2009 № 278 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
0816 01 

027 

Жилой дом (за 
исключением квартир: 
1; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 11; 

12; 13; 15;17; 18; 19; 20; 
21; 22; 23; 24; 25; 26; 
28; 29; 30; 31; 32; 33; 

34; 35) 
 
 

бывший 33:13 0816 01 
051 

пос. Березка,  
д. 7 

33:13:070121:13 Общая площадь 1515,8 
кв.м. (площадь без 
приватизированного 
имущества 306,7 кв.м.) 

 

308656,85 15214808,49 25.08.2014 Распоряжение 
Федерального 
агенства по 
управлению 

государственным 
имуществом от 
21.05.2014 № 

401-р 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
0816 01 

028 

Жилой дом (за 
исключением 

приватизированных 
квартир: 1; 2; 4; 5; 6; 7; 
8; 9; 10; 12; 13; 14; 15; 
16; 17; 18; 20; 21; 22; 
23; 24; 25; 26; 27; 28; 

29; 30; 31; 32) 
 
 

бывший 33:13 0816 01 
052 

пос. Березка, 
д. 9 

33:13:070121:223 Общая площадь 1522 кв. 
м. (площадь без 

приватизированного 
имущества 289,8) 

290461,26 9685460,08 25.08.2014 Распоряжение 
Федерального 
агенства по 
управлению 

государственным 
имуществом от 
21.05.2014 № 

401-р 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
0816 01 

029 

Жилой дом (за 
исключением 

приватизированных 
квартир: 5; 6; 7; 8; 9; 10; 

11; 12; 13; 14; 15; 16; 
17; 18; 19; 20; 21; 22; 
23; 25; 26; 27; 28; 29; 
31; 32; 33; 34; 35; 36; 

37; 38; 39; 40) 
 
 

бывший 33:13 0816 01 
053 

пос. Березка, 
д. 11 

33:13:070121:47 Общая площадь 1786,7 
кв. м. (площадь без 
приватизированного 

имущества 281,9 кв. м.) 

392986,10 21167034,90 25.08.2014 Распоряжение 
Федерального 
агенства по 
управлению 

государственным 
имуществом от 
21.05.2014 № 

401-р 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 



33:13 
0816 01 

030 

жилой дом (за 
исключением 

приватизированных 
квартир: 1; 2; 3; 5; 6; 7; 
8; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 

16; 17; 18; 19; 21; 22; 
23; 24; 25; 26; 27; 28; 
29; 30; 31; 32; 33; 34; 
35; 36; 37; 38; 39; 40) 

 
 

бывший 33:13 0816 01 
054 

пос. Березка, 
д. 13 

33:13:070121:30 общая площадь 1788,1 
(площадь без 

приватизированного 
имущества 156,5 кв. м) 

255493,53 17524864,12 25.08.2014 Распоряжение 
Федерального 
агенства по 
управлению 

государственным 
имуществом от 
21.05.2014 № 

401-р 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

33:13 
0816 01 

031 

жилой дом (за 
исключением 

приватизированных 
квартир: 1; 4; 5; 6; 7; 8; 
9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 

16; 19; 20; 21; 22; 23; 
24; 25; 26; 27; 28; 29; 
30; 31; 32; 33; 34; 35; 

36; 37; 38; 39; 40) 
 
 

бывший 33:13 0816 01 
055 

пос. Березка, 
д. 15 

33:13:070121:31 общая площадь 2273 
(площадь без 

приватизированного 
имущества 225,4 кв. м.) 

505434,29 26164266,53 25.08.2014 Распоряжение 
Федерального 
агенства по 
управлению 

государственным 
имуществом от 
21.05.2014 № 

401-р 

Администрация 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение» 

нет 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Подраздел 1.2. Здания, сооружения, объекты незавершенного строительства 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
33:13 08 016 36 

032 
Административное 

здание 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Владимирская обл., 
Петушинский р-н,  

г. Петушки,  
ул. Западная, д. 23 

33:13:010216:497 392 кв. м. 9581431,82 7808081,00 25.09.2015 Постановление 
администрации 
Петушинского 

района 
Владимирской 
области от 

17.07.2012 № 1648 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 08 017 19 
033 

Здание  Владимирская обл., 
Петушински р-н, д. 
Крутово, д. 44 

33:13:090121:700 586,2кв. м. 37781752,45 5742256,93 24.02.2016 Распоряжение 
администрации 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области от 

05.10.2015 № 17-р 

МКУ 
«Культурно-

досуговый центр 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

нет 

33:13 08 010 06 
034 

Административное 
здание 

Владимирская обл., 
Петушинский р-н, д. 
Воспушка, д. 2а 

33:13:080136:425 496 кв. м. 960750,00 7093821,75 24.02.2016 Распоряжение 
администрации 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 

МКУ 
«Культурно-

досуговый центр 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 



района 
Владимирской 
области от 

05.10.2015 № 17-р 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

33:13 08 009 24 
035 

Помещение Владимирская обл., 
Петушинский р-н, д. 
Новое Аннино, ул. 
Центральная, д. 16, 
пом. 1 этаж 1-29; 2 
этаж – 1-3, 5-15 

33:13:070135:696 1315,7 кв. м. 787369,00 11333360,86 24.02.2016 Распоряжение 
администрации 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области от 

05.10.2015 № 17-р 

МКУ 
«Культурно-

досуговый центр 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

нет 

33:13 08 016 13 
036 

Сельский дом 
культуры 

Владимирская обл., 
Петушинский р-н, д. 
Кибирево, ул. им. 
Н.К. Погодина, д. 

55А 

33:13:070123:412 247,1 кв. м. 316075,00 3046703,46 24.02.2016 Распоряжение 
администрации 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области от 

05.10.2015 № 17-р 

МКУ 
«Культурно-

досуговый центр 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района 

Владимирской 
области» 

нет 

33:13 08 010 06 
037 

Здание модульной 
котельной 

Владимирская обл., 
Петушинский р-н, д. 

Воспушка 

33:13:080136:677 23 кв.м. 4839000,00 81738,09 28.12.2010 Разрешение на 
ввод объекта в 
эксплуатацию от 

24.06.2010 № 
«RU33511303»-

«6», выдано 
администрацией 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Владимирской 
области 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

 
 
 
 
 
 
 



Подраздел 1.3. Земельные участки. 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
33:13 

08 010 15 
038 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:343 1. площадь 4244 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

12 392,48 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15 

039 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:344 1. площадь 104 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

303,68 руб. 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 12 

040 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  юго-
восточнее части 
кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:346 1. площадь 415 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование.

838,30 руб. 22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 



33:13 
08 017 02 

041 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н,  д. Богдарня 

33:13:090115:426 1. площадь 6225 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объекта 
спортивного назначения. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

6 805 
356,75 руб. 

13.05.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 
района Владимирской 

области от 04.05.2016 № 130 
 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 21 

042 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Леоново 

33:13:070137:1193 1. площадь 862 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
противопожарного водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование

478 591,02 
руб. 

15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

13.12.2013 № 2834 
 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 35 

043 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Старые 
Омутищи 

33:13:090112:1239 1. площадь 526 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
противопожарного водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

309 892,90 
руб. 

15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

13.12.2013 № 2834 
 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 10 

044 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Ермолино 

33:13:080130:102 1. площадь 3854 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов 
жилищно-коммунального 
хозяйства  
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование

1 385 
898,40 руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 
 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 12 

045 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточнее 

части 
кадастрового 
квартала 

33613:080102 

33:13:080102:342 1. площадь 1847 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 
 

5 393,24 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 016 36 

046 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, западная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:070203 

33:13:070203:1387 1. площадь 3562 кв. м.  
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 
 

6 375,98 
руб. 

11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 



33:13 
08 016 05 

047 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Волосово 

33:13:070223:128 1. площадь 6065 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения 
трубопроводов 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

2 450 
199,35 руб. 

11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 016 05 

048 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, западная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:070203 

33:13:070203:1388 1. площадь 1231 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

2 203,49 
руб. 

11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15  

049 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, южная часть 
кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:345 1. площадь 5266 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

15 376,72 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 016 36 

050 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Старые 
Петушки 

33:13:070229:522 1. площадь 2200 кв. м. 
2.Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

1 128 
248,00 руб. 

11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 010 12 

051 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточная 
часть кадастрового 

квартала 
33:13:080102 

33:13:080102:340 1. площадь 1372 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

4 006,24 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 017 29 

052 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, северная часть 

кадастрового 
квартала 

33:13:080102 

33:13:080102:341 1. площадь 1142 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

3 334,64 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 



33:13: 
08 009 26 

053 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Новый Спас 

33:13:070107:240 1. Площадь 3916 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
противопожарного водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

1 411 
757,16 руб. 

15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

13.12.2013 № 2834 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 18 

054 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Костино 

33:13:070112:1024 1. площадь 868 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
противопожарного пруда. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

456 585,36 
руб. 

15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

13.12.2013 № 2834 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 009 21 

055 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Леоново 

33:13:070137:1192 1. площадь 1040 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов 
3. Для размещения 
противопожарного пруда. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

577 418,40 
руб. 

15.10.2014 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

13.12.2013 № 2834 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 016 36 

056 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  

33:13:010216:402 1. площадь 1503 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
административного здания. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

4 448 
114,00 руб. 

10.08.2012 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области 

17.07.2012 № 1648 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 017 19 

057 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Крутово 

33:13:090121:620 1. площадь 1184 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для противопожарного 
водоема. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование 

559 191,36 
руб. 

02.10.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района 
Владимирской области от 

23.09.2013 № 2090 
 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения  

нет 

33:13: 
08 010 12 

058 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Ильинки 

33:13:080128:232 1. площадь 8679 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
трубопровода. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 
 

2 989 
047,60 руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 12 

059 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Ильинки 

33:13:080128:233 1. площадь 1478 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 
 

509 023,20 
руб. 

22.02.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 



33:13 
08 016 36 

060 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н,  западная 
часть кадастрового 

квартала 
33:13:070203 

33:13:070203:1389 1. площадь 467 кв. м. 
2. Земли сельскохозяйственных 
угодий. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

835,93 руб. 11.01.2013 Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.06.2011 № 1018 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13 
08 010 15 

061 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Кобяки 

33:13:080127:149 1.площадь 6992 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

2 370 
008,32 руб. 

22.02.2013  Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 017 29 

062 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Рождество 

33:13:080137:186 1. площадь 224 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения 
трубопроводов. 
4. Постоянное (бессрочное) 
пользование. 

78 435,84 
руб. 

22.02.2013  Постановление 
администрации 

Петушинского района от 
09.10.2012 № 2260 

Администрация 
Петушинского 
сельского 
поселения 

нет 

33:13: 
08 009 08 

063 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, ДНТ 
«Приозерские 

Дачи» 

33:13:070136:2716 1. площадь 470 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для ведения дачного 
хозяйства. 
4. Собственность 

85 756,20 
руб. 

18.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 32 

064 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Аннино 

33:13:070136:1923 1. площадь 13706 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. индивидуальные жилые 
дома. 
4. Собственность  

3 721 
179,00 руб. 

17.02.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 016 05 

065 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Волосово 

33:13:070203:2593 1. площадь 15397 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. для размещения улиц, 
переулков, тупиков, проездов. 
4. собственность 

3 737 
313,81 руб. 

14.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

33:13 
08 009 21 

066 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Леоново 

33:13:070136:2582 1. площадь 25618 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. для размещения улиц, 
переулков, тупиков, проездов. 
4. собственность 

8 545 
908,62 руб. 

21.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 32 

067 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Аннино 

33:13:070136:2612 1. площадь 3520 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для ведения личного 
подсобного хозяйства. 
4. Собственность 

955 680,00 
руб. 

31.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 08 

068 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Грибово, 
ДНТ Приозерские 

Дачи» 

33:13:070136:951 1. Площадь 967 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения имущества 
общего пользования. 
4. Собственность 

1 953,34 
руб. 

28.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 010 12 

069 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Ильинки 

33:13:080102:519 1. Площадь 1437 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, 
переулков, тупиков, проездов. 
4. Собственность 

1,00 руб. 28.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 



права) 
33:13: 

08 009 07 
070 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, ДНТ 
«Горушка», уч. № 

175 

33:13:070136:2791 1. Площадь 43925 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, 
переулков, тупиков, проездов. 
4. Собственность 

1,00 руб. 12.07.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13 
08 009 32 

071 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Аннино 

33:13:070136:1090 1. Площадь 76796 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, 
переулков, тупиков, проездов. 
4. Собственность 

1,00 руб. 22.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 08 

072 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Грибово, 

ДНТ 
«Приозерские 

Дачи» 

33:13:070136:2718 1. Площадь 74354 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для иных видов 
сельскохозяйственного 
использования. 
4. Собственность. 

150 195,08 
руб. 

03.02.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 009 16 

073 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, ДНТ «Богатый 

лес» 

33:13:070103:336 1. Площадь 69620 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Территория общего 
пользования. 
4. Собственность. 

9 983 
508,00 руб. 

10.03.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 016 05 

074 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Волосово 

33:13:070203:2593 1. Площадь 15397 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения улиц, 

3 737 
313,81 руб. 

14.06.2017 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 

МО 
«Петушинское 

сельское 

нет 



переулков, тупиков, проездов. 
4. Собственность 

регистрации недвижимости» 
(Государственная 

регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

поселение» 

33:13: 
08 009 33 

075 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 

р-н, д. Старое 
Семенково, СНТ 

«Малиновка» 

33:13:070147:1 1. Площадь 1000 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для ведения садоводства. 
4. Собственность 

70 820,00 
руб. 

11.08.2016 п. 4 ст. 56 Федерального 
закона от 13.07.2015 г. № 218-

ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости» 

(Государственная 
регистрация прекращения 
права собственности на 
земельный участок 

вследствие отказа от такого 
права) 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение» 

нет 

33:13: 
08 017 19 

076 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Крутово 

33:13:090121:752 1. Площадь 2000 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов 
здравоохранения. 
4. Собственность 

2 462 
800,00 руб. 

02.09.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 
района Владимирской 

области от 12.08.2016 № 234 

1. Собственник 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение». 
2. Постоянное 
(бессрочное) 

пользование ГБУЗ 
ВО «Петушинская 

районная 
больница» 

(19.09.2016) 

нет 

33:13: 
08 009 35 

077 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Старые 
Омутищи, ул. 
Школьная, д. 18 

33:13:090112:1463 1. Площадь 2400 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для объектов общественно-
делового значения. 
4. Собственность 

3 686 
568,00 руб. 

05.08.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 
района Владимирской 

области от 04.05.2016 № 131 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение». 

 

нет 

33:13: 
08 009 35 

078 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Старые 
Омутищи, ул. 
Школьная, д. 18 

33:13:090112:1464 1. Площадь 2000 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения объектов 
здравоохранения. 
4. Собственность. 

3 072 
140,00 руб. 

05.08.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 
района Владимирской 

области от 04.05.2016 № 131 

1. Собственник 
МО 

«Петушинское 
сельское 

поселение». 
2. Постоянное 
(бессрочное) 

пользование ГБУЗ 
ВО «Петушинская 

нет 



районная 
больница» 

(19.09.2016) 
33:13 

08 017 19 
079 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, юго-восточнее 

д. Крутово 

33:13:090119:330 1. Площадь 183947 кв. м. 
2. Земли 
сельскохозяйственного 
назначения. 
3. Для сельскохозяйственных 
угодий. 
4. Собственность. 

371 572,94 
руб. 

25.12.2016 Постановление 
администрации 

Петушинского сельского 
поселения Петушинского 
района Владимирской 

области от 08.12.2016 № 410 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение». 

 

нет 

33:13 
08 009 21 

080 

Земельный 
участок 

Владимирская 
обл., Петушинский 
р-н, д. Леоново 

33:13:070136:1721 1. Площадь 21776 кв. м. 
2. Земли населенных пунктов. 
3. Для размещения кладбищ. 
4. Собственность. 

43 987,52 
руб. 

12.10.2015 Постановление 
администрации 

Владимирской области «О 
разграничении имущества, 

находящегося в 
муниципальной 

собственности, между 
муниципальным 

образованием Петушинский 
район и муниципальным 

образованием Петушинское» 
от 18.08.2015 № 809 

МО 
«Петушинское 

сельское 
поселение». 

 

нет 

Подраздел 1.4. Сооружения, объекты инженерной инфраструктуры. 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

 



 
1.5. Иное недвижимое имущество. 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
п
ол
ож

ен
и
е)

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ы
й

 н
ом

ер
 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

П
л
ощ

ад
ь,

 п
р
от
яж

ен
н
ос
ть

 и
 (
и
л
и

) 
и
н
ы
е 
п
ар
ам

ет
р
ы

, 
ха
р
ак
те
р
и
зу
ю
щ
и
е 
ф
и
зи
ч
ес
к
и
е 

св
ой
ст
ва

 н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

К
ад
ас
тр
ов
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

н
ед
ви
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Раздел 2. Движимое имущество. 

 
Подраздел 2.1. Транспорт. 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е,

 м
од
ел
ь 

(м
ар
к
а)

 т
ра
н
сп
ор
тн
ог
о 

ср
ед
ст
ва

  

С
ве
де
н
и
я 
о 
тр
ан
сп
ор
тн
ом

 
ср
ед
ст
ве

 
(и
де
н
ти
ф
и
к
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
, 

го
д 
вы

п
ус
к
а,

 н
ом

ер
 

дв
и
га
те
л
я,

 П
Т
С

 с
ер
и
я 
н
ом

ер
) 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
тр
ан
сп
ор
тн
ог
о 
ср
ед
ст
ва

 

О
ст
ат
оч
н
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 
тр
ан
сп
ор
тн
ог
о 
ср
ед
ст
ва

 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 в
оз
н
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
н
ед
ви
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я  
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 

во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 
и

 
п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

н
ед
ви
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.1.1. легковой 

автомобиль 
CHEVROLET 
NIVA, 212300-

55  

1. Х9L212300B0338850. 
2. 2011 года выпуска. 

3. 0351864. 
4.63 НА 988444 

483000,00 - 29.04.2011 Договор купли-продажи 
автомобиля № 170 от 

29.04.2011 

МБУ «АХЦ 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района» 

нет 

2.1.2. легковой 
автомобиль 

CHEVROLET 
NIVA, 212300-

55 

1. Х9L212300Е0506937. 
2. 2014 года выпуска. 

3. 0551077. 
4. 63 НХ 248163 

573333,33 219777,61 29.07.2014 Контракт № 
0828300008914000001-
0416505-01 на поставку 
легкового автомобиля 

МБУ «АХЦ 
Петушинского 
сельского 
поселения 

Петушинского 
района» 

нет 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Подраздел 2.2. Акции акционерных обществ 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 д
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 н
ач
и
сл
ен
н
ая

 
ам

ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

дв
и
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
ак
ц
и
он
ер
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а-
эм
и
те
н
та

, е
го

 о
сн
ов
н
ой

 
го
су
да
р
ст
ве
н
н
ы
й

 н
ом

ер
 

К
ол
и
ч
ес
тв
о 
ак
ц
и
й

, в
ы
п
ущ

ен
н
ы
х 

ак
ц
и
он
ер
н
ы
м

 о
бщ

ес
тв
ом

 и
 р
аз
м
ер

 
до
л
и

 в
 у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е,

 
п
р
и
н
ад
л
еж

ащ
ем

 м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ом

у 
об
р
аз
ов
ан
и
ю

, в
 п
р
оц
ен
та
х 

Н
ом

и
н
ал
ьн
ая

 с
то
и
м
ос
ть

 а
к
ц
и
й

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
          

 
Подраздел 2.3. Доли (вклады) Петушинского сельского поселения в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 д
ви
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 н
ач
и
сл
ен
н
ая

 
ам

ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 с
об
ст
ве
н
н
ос
ти

 н
а 

дв
и
ж
и
м
ое

 и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 
п
р
ав
а 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

и
 п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
хо
зя
й
ст
ве
н
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а,

 т
ов
ар
и
щ
ес
тв
а,

 е
го

 
го
су
да
р
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 

Р
аз
м
ер

 у
ст
ав
н
ог
о 

(с
к
л
ад
оч
н
ог
о)

 
к
ап
и
та
л
а 
хо
зя
й
ст
ве
н
н
ог
о 

об
щ
ес
тв
а,

 т
ов
ар
и
щ
ес
тв
а 
и

 д
ол
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 

ус
та
вн
ом

 (
ск
л
ад
оч
н
ом

) 
к
ап
и
та
л
е 
в 

п
р
оц
ен
та
х 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         



 
Подраздел 2.4. Особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями 
 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

Н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

Б
ал
ан
со
ва
я 
ст
ои
м
ос
ть

 
дв
и
ж
и
м
ог
о 
и
м
ущ

ес
тв
а 
и

 
н
ач
и
сл
ен
н
ая

 а
м
ор
ти
за
ц
и
я 

Д
ат
а 
во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 в
оз
н
и
к
н
ов
ен
и
я 

(п
р
ек
р
ащ

ен
и
я)

 п
р
ав
а 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ой

 
со
бс
тв
ен
н
ос
ти

 н
а 
дв
и
ж
и
м
ое

 
и
м
ущ

ес
тв
о 

С
ве
де
н
и
я 
о 
п
р
ав
оо
бл
ад
ат
ел
е 

м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

О
сн
ов
ан
и
я 
и

 д
ат
а 

во
зн
и
к
н
ов
ен
и
я 
и

 
п
р
ек
р
ащ

ен
и
я 
ог
р
ан
и
ч
ен
и
й

 
(о
бр
ем
ен
ен
и
й

) 
в 
от
н
ош

ен
и
и

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 
дв
и
ж
и
м
ог
о 

и
м
ущ

ес
тв
а 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 
Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, 
акции и доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Петушинскому сельскому поселению, иных юридических 

лицах, в которых Петушинское сельское поселение является учредителем (участником) 
 

Подраздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия. 
  

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 
п
ор
яд
к
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 

ф
ор
м
а 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 
да
та

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ой

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 с
оз
да
н
и
я 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 
(у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е)

 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Р
аз
м
ер

 у
ст
ав
н
ог
о 
ф
он
да

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 
ос
н
ов
н
ы
х 
ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 
ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        



 
Подраздел 3.2. Бюджетные муниципальные учреждения 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 
п
ор
яд
к
ов
ы
й

 н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 

ф
ор
м
а 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 
да
та

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ой

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-

ос
н
ов
ан
и
й

 с
оз
да
н
и
я 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 
(у
ст
ав
н
ом

 к
ап
и
та
л
е)

 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 
ос
н
ов
н
ы
х 
ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 
ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 
Подраздел 3.3. Автономные муниципальные учреждения 

 

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 о
сн
ов
н
ы
х 

ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 
р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 



Подраздел 3.4. Казенные муниципальные учреждения 
Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Д
ан
н
ы
е 
о 
ба
л
ан
со
во
й

 и
 

ос
та
то
ч
н
ой

 с
то
и
м
ос
ти

 о
сн
ов
н
ы
х 

ср
ед
ст
в 

(ф
он
до
в)

 

С
р
ед
н
ес
п
и
со
ч
н
ая

 ч
и
сл
ен
н
ос
ть

 
р
аб
от
н
и
к
ов

 

1 2 3 4 5 6 7 
       

 
3.5. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Петушинскому 
сельскому поселению, в которых Петушинское сельское поселение является учредителем (участником)  

Р
ее
ст
р
ов
ы
й

 и
л
и

 п
ор
яд
к
ов
ы
й

 
н
ом

ер
 

П
ол
н
ое

 н
аи
м
ен
ов
ан
и
е 
и

 
ор
га
н
и
за
ц
и
он
н
о-
п
ра
во
ва
я 
ф
ор
м
а 

ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

А
др
ес

 (
м
ес
то
н
ах
ож

де
н
и
е)

 

О
сн
ов
н
ой

 г
ос
уд
ар
ст
ве
н
н
ы
й

 
р
ег
и
ст
р
ац
и
он
н
ы
й

 н
ом

ер
 и

 д
ат
а 

го
су
да
р
ст
ве
н
н
ой

 р
ег
и
ст
р
ац
и
и

 

Р
ек
ви
зи
ты

 д
ок
ум

ен
то
в-
ос
н
ов
ан
и
й

 
со
зд
ан
и
я 
ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а 

(у
ч
ас
ти
я 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ог
о 

об
р
аз
ов
ан
и
я 
в 
со
зд
ан
и
и

 (
ус
та
вн
ом

 
к
ап
и
та
л
е)

 ю
р
и
ди
ч
ес
к
ог
о 
л
и
ц
а)

 

Р
аз
м
ер

 д
ол
и

, п
р
и
н
ад
л
еж

ащ
ей

 
м
ун
и
ц
и
п
ал
ьн
ом

у 
об
р
аз
ов
ан
и
ю

 в
 

ус
та
вн
ом

 (
ск
л
ад
оч
н
ом

) 
к
ап
и
та
л
е,

 
в 
п
р
оц
ен
та
х 

1 2 3 4 5 6 
      

 


